



## Ielu uzturēšanas kārtība ziemā Valkas pilsētā

Publicēts: 12.12.2022.

[Pašvaldība](#)

Saistībā ar lielo sniega daudzumu Valkas pilsētā, atgādinām, ka intensīvas snigšanas gadījumā, kā prioritātes attīrīšanai no sniega noteiktas maģistrālās ielas un ceļi, tās ielas un ceļi, pa kurām pārvietojas sabiedriskais transports, kas nodrošina piekļuvi slimnīcām, skolām, citām iestādēm, un tad prioritārā un klasēm atbilstošā secībā pārējās ielas. Ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība Valkas pilsētā ir noteikta ar 2016.gada 28.janvārī pieņemtajiem noteikumiem Nr.2: "Ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība Valkas pilsētā".

 [Ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība Valkas pilsētā](#) 

A klases uzturēšana tiek noteikta tranzīta ielām, kas ir daļa no valsts galvenā autoceļa.

B klases uzturēšana tiek noteikta tranzīta ielām, kas ir daļa no reģionālās nozīmes autoceļiem.

C klases uzturēšana tiek noteikta ielām ar lielāku aktivitāti.

D klases uzturēšana tiek noteikta pārējām ielām vai ielu posmiem.

(Ar ielu un ceļu kartēm un uzturēšanas klasēm, kuras apsaimnieko pašvaldība, aicinām iepazīties zemāk redzamajā attēlā.)

Vienlaikus atgādinām, ka saskaņā ar 2020.gada 30.decembrī pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem Nr.28 "Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Valkas novadā" - automašīnu īpašnieki, lietotāji nodrošina piekļuvi speciālajai ielu kopšanas tehnikai, ja transporta līdzeklis tiek turēts uz ielas, pagalmā vai citā teritorijā, veic apkārtējās teritorijas (3m platā joslā ap transportlīdzekli) tīrīšanu, apkārtējās teritorijas nepiesārņošanu.

 [Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Valkas novadā](#) 



 [Karte pilnā izmērā ar ielu un ceļu kartēm un uzturēšanas klasēm, kuras apsaimnieko pašvaldība](#) 

Informāciju sagatavoja:

[Valkas novada pašvaldības administrācija](#) >

[Priekšsēdētāja sekretariāts](#)

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību  
speciālists

 [+371 64707486](tel:+37164707486)  [+371 26444002](tel:+37126444002)



<https://www.valka.lv/lv/jaunums/ielu-uztusesanas-kartiba-ziema-valkas-pilseta>